

**Spółem**  
coop  
BIAŁA PODLASKA



Nasza  
Restauracja Stylowa



ul. Brzeska 16, e-mail: stylowa@pssbiala.pl

PRODUKTY DOSTĘPNE w sklepach „SPOŁEM” Nr 2, 7, 10, 15, 20, 21

~~36<sup>60\*</sup>~~  
**28<sup>99</sup>**

Stylowa  
Ciasto Cytrynka / kg

~~64<sup>80\*</sup>~~

**58<sup>99</sup>**

Stylowa  
Śmietanowiec / kg



~~97<sup>50</sup>~~

Stylowa  
Torty okolicznościowe / kg



Nasz Zakład  
Piekarsko-Ciastkarski



ZPC - ul. Północna 6, tel. 83 342 69 45 OFERUJE:  
torty, ciasta, ciastka, paszteciki, drożdżówki. Na imprezy okolicznościowe  
(powyżej 10 kg) taniej o 20% DOWÓZ GRATIS do 20 km!

~~5<sup>35\*</sup>~~  
**4<sup>50</sup>**

ZPC  
Chleb domowy 400 g  
11,25 zł/kg

~~0<sup>80\*</sup>~~  
**0<sup>70</sup>**

ZPC  
Bułka zwykła 50 g  
14,00 zł/kg

~~38<sup>00\*</sup>~~  
**32<sup>00</sup>**

ZPC  
Ciastka żytnie / kg

~~40<sup>00\*</sup>~~  
**34<sup>00</sup>**

ZPC  
Ciasto  
Malinka / kg

GAZETKA W DNIACH: 30.04-12.05.2024 r.

APLIKACJA

**Spółem**  
znaczyrazem

w Twoim telefonie!



POBIERZ  
APLIKACJĘ  
**SPOŁEM**  
już teraz!



~~26<sup>99</sup>~~

Mieszko  
Bombonierka  
Amoretta 276-280 g  
od 96,39 zł/kg



~~17<sup>99\*</sup>~~

**13<sup>99</sup>**

Wedel  
Ptasie  
mleczko 340 g  
41,15 zł/kg



~~5<sup>96\*</sup>~~

**4<sup>99</sup>**

Koral  
Lody Grand G.O.A.T  
Vanilla 100 ml  
49,99 zł/l



~~16<sup>99\*</sup>~~

**11<sup>99</sup>**

Grycan  
Lody 500 ml  
23,98 zł/l



~~2<sup>98\*</sup>~~

**2<sup>29</sup>**

Koral  
Lody Ice Coffee  
Cappuccino 90 ml  
25,45 zł/l

~~2<sup>98\*</sup>~~

**2<sup>59</sup>**

Koral  
Lody  
Genzie 50 ml  
51,80 zł/l



\*Cena występująca w Sklepach PSS Spółem z 30 dni przed przygotowaniem materiału.  
Dotyczy produktu na zdjęciu. Cena dla Twojego sklepu znajduje się na etykiecie cenowej.



~~26,79\*~~  
**19,99**

MK Cafe  
Kawa Premium  
Gold 175 g  
114,23 zł/kg



~~4,65\*~~  
**3,69**  
Wedel  
Czekotubka 50 g  
73,80 zł/kg



**2,89**  
Zott  
Monte drink  
200 g  
14,45 zł/kg



**2,19**  
Polmlek  
Serek  
homogenizowany 150 g  
14,60 zł/kg

**WW**  
OGÓLNOPOLSKI  
KONKURS WW

~~2,58\*~~  
**1,99**

Wedel  
Wafel WW 47 g  
42,34 zł/kg



Kup dowolny  
produkt WW

Zarejestruj  
paragon na  
stronie wwv  
i wpisz swój  
pomysł na  
rozwiniecie  
skrótów WW

Zachowaj  
paragon  
i walcz o  
nagrody!

szczególności w regulaminie na [www.coznaczyww.pl](http://www.coznaczyww.pl)



**3,19**  
Bieluch  
Serek 150 g  
21,27 zł/kg

~~5,98\*~~  
**3,69**

Margaryna  
Smakowita 450 g  
8,20 zł/kg



**2,89**  
Bieluch  
Jogurt  
naturalny 400 g  
7,23 zł/kg



~~4,55\*~~  
**3,69**  
Mlekovita  
Mleko wypasione  
3,2% 1 L



**4,49**  
Piątnica  
Mleko wiejskie  
2% 1 L

**4,79**  
Piątnica  
Mleko wiejskie  
3,2% 1 L



~~38,28\*~~  
**24,99**  
Mlekovita  
Ser edamski / kg



**2,69**  
Krasnystaw  
Kefir 420 g  
6,41 zł/kg



~~10,48\*~~  
**6,99**

Hortex  
Warzywa na patelnię 450 g  
15,53 zł/kg

~~4,50\*~~  
**3,59**

Seko  
Salatka  
śledziowa 150 g  
23,93 zł/kg



**28,99**

~~34,50\*~~  
**28,99**  
Filet zapiekany  
z serem / kg



~~7,48\*~~  
**5,99**  
MAX TOP  
Zapiekaneczka rzemieślnicza 195 g  
30,72 zł/kg



**2,29**  
Siedlce  
Maślanka 500 g  
4,58 zł/kg



Kupuj w polskich sklepach

Spółem

**SOKOŁÓW**

**27<sup>99</sup>**  
Golonka pieczona / kg

**4<sup>59</sup>**  
Parówki Sokoliki 140 g 32,79 zł/kg

**40<sup>99</sup>**  
Szynka z liściem / kg

**16<sup>49</sup>**  
Zestaw grillowy / kg

**SOKOŁÓW**  
Sokoliki  
drobiowo-ciełece  
BEZ AZYJATYK  
DŁUŻE  
CIEŁEJ

**JBB**  
Batdyga

**26<sup>49</sup>**  
Kielbasa z karkówką / kg

**26<sup>99</sup>**  
Kielbasa z serem / kg

**JBB**  
Batdyga  
KIEŁBASA z KARKÓWKĄ  
AROMATYCZNE PRZYPRAWIONA  
z czosnkiem  
87% MIĘSA  
Idealna na każdą okazję!  
NA CIEPŁO I NA ZIMNO

**JBB**  
Batdyga  
KIEŁBASA z SEREM  
DELIKATNE DOPRAWIONA  
z serem  
85% MIĘSA  
Idealna na każdą okazję!  
NA CIEPŁO I NA ZIMNO

**TRUST & FOOD**  
**Lukosz**

**29<sup>99</sup>**  
Finezja z indyka / kg

**27<sup>49</sup>**  
Kielbasa biała z bazylią i majerankiem / kg

**33<sup>49</sup>**  
Kielbasa cesarska / kg

**Lukosz**  
Apetyt na... indyka  
Kielbasa cesarska

**EM • NEW • NEW**  
**NOWOŚCI**  
KIEŁBASA bez OSŁONKI  
delikatna i kruchą

**15<sup>99</sup>**  
Kielbasa bez osłonki / kg

**NOWOŚCI**  
KIEŁBASA BIAŁA bez OSŁONKI  
specjalny z grillą

**NOWOŚCI**  
KIEŁBASA CIĘTA bez OSŁONKI  
nacięta NA GRILLA

**ŁUKÓW**  
z natury od serca

**32<sup>99</sup>**  
Szynka jubileuszowa / kg

**25<sup>99</sup>**  
Kielbasa jubileuszowa / kg

**KAMIS**

**KUP GLAZURY KAMIS 2 I ODBIERZ PĘDZELEK GRATIS\***

**3<sup>49</sup>**  
Glazura do mięs 20 g 174,50 zł/kg

**1**  
KUP 2 DOWOLNE NOWOŚCI OD KAMIS

**2**  
ODBIERZ SILIKONOWY PĘDZELEK DO GLAZUROWANIA

**KAMIS**  
GLAZURA DO MIĘSA I RYB  
ORIENTALNA  
KAMIS  
GLAZURA DO MIĘSA I RYB  
MEDITERRANEJSKA  
KAMIS  
GLAZURA DO MIĘSA I RYB  
SMOKY BBQ

**Pelikan**  
smak tradycji  
KIEŁBASKI

**33<sup>99</sup>**  
Kielbaski chrzanowe grillowe / kg

**27<sup>99</sup>**  
Baleron wędzony / kg

**21<sup>99</sup>**  
Kielbasa zwyczajna / kg

**KAMIS**

**2<sup>29</sup>**  
Kamis Przyprawa do grilla 18 g 127,22 zł/kg

**KAMIS**  
GRILL KARKÓWKĄ

**KAMIS**  
GRILL KURCZAK

**KAMIS**  
GRILL PIKANTNY  
Bez dodatku konserwantów



Kupuj w polskich sklepach

spodem



7<sup>99</sup>

Papier toaletowy Almusso Vicuna A'8

3<sup>99</sup>

Ręcznik papierowy Almusso Classico A'2

3<sup>99</sup>



Folia aluminiowa Bee smart 10 m



13<sup>99</sup>

Proszek do prania Multikolor 2,2 kg



5<sup>49</sup>

Tacki do grilla Grosik A'4



7<sup>99</sup>

Płyn do kuchni Splash 500 ml



7<sup>99</sup>

Płyn do mycia uniwersalny Tytan 1 L



9<sup>49</sup>

Płyn do płukania Softlan 1 L

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo Kasztelan 500 ml  
Jasne Pełne,  
Niepasteryzowane  
3,79 zł/puszka  
7,58 zł/l

NA GRILLA  
RACZWAŚĆBRAĆ



16<sup>76\*</sup>  
15<sup>16</sup>



1<sup>98\*</sup>  
1<sup>79</sup>

Selenka Woda 1,5 L  
1,19 zł/l



4<sup>49\*</sup>  
3<sup>99</sup>

Zbyszko Napój 3 owoce 1,75 L  
Polo Cockta 2 L od 2,28 zł/l

3<sup>98\*</sup>  
2<sup>49</sup>

Hortex Napój 500 ml 4,98 zł/l do wyczerpania zapasów



1<sup>88\*</sup>  
1<sup>59</sup>

Fortuna Sok 200 ml 7,95 zł/l



SPOŁEM  
Powszechna Spółdzielnia Spożyców w Białej Podlaskiej

ul. Brzeska 16  
tel. 83 343 20 42  
tel. kom. 601 602 644  
pss@pssbiala.pl  
handel@pssbiala.pl

www.pssbiala.pl  
www.facebook.com/spolembp

Nr 2 ul. Brzeska 16  
Nr 5 ul. Podleśna 48  
Nr 7 Al. 1000-lecia 35  
Nr 10 ul. Piłsudskiego 9  
Nr 15 ul. Literacka 1  
Nr 16 ul. Jatkowa 3

SKLEPY SPOŻYWCZE:

Nr 20 NOWY ul. Pileckiego 34  
Nr 21 ul. Terebelska 78  
Nr 33 ul. Warszawska 17  
Nr 36 ul. Kolejowa 28A  
Nr 50 ul. Witoroska 56

SPRZEDAJEMY I REALIZUJEMY BONY TOWAROWE:



Zamówienia:  
ul. Brzeska 16, pok. 8  
tel. 83 342 69 18

REALIZUJEMY TAKŻE BONY:



„SPOŁEM” ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO ZMIANY PODANYCH CEN ORAZ SPRZEDAŻY DO WYCZERPANIA ZAPASÓW. ZDJĘCIA NIEKÓTORYCH PRODUKTÓW MOGĄ ODBIEGAĆ OD RZECZYWISTYCH. NIE WSZYSTKIE TOWARY ZAMIESZCZONE W GAZETCE MOGĄ BYĆ DOSTĘPNE W SKLEPACH NR: 2, 7.